п/р 1212                          у банку , МФО

Покупець: Энко

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 T16 GEMIX Веб-камера 1 шт. 959,40 959,40
2 W-130 Gemix  миша ігрова дротова USB підсвітка 1 шт. 351,00 351,00

Разом: 1 310,40
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 2, на суму 1 310,40 UAH
Одна тисяча триста десять гривень 40 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю